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100m 4 nages Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay GIRAULT GONCALVES_Océane077_97066142 F 2009 01 45 00 01 40 83 176

2 Fontenay FROMENT PEREZ_Emma 077_87456533 F 2009 02 00 00 01 45 71 152

3 Fontenay LOTTEAU_Maëlys 077_97066149 F 2009 02 15 00 01 48 19 142

4 Fontenay MICHAUD_Mathilde 077_97066153 F 2009 02 10 00 01 50 64 133

5 Fontenay LERABLE_Cyriane 077_87459976 F 2009 02 15 00 01 54 34 120

6 Fontenay DA SILVA_Lise 077_87430581 F 2009 02 15 00 01 55 33 117

7 Fontenay NICCOLINI_Lucie 077_87459304 F 2009 02 20 00 02 04 59 93

8 Fontenay DESWARTES_Domitille 077_97066134 F 2009 02 15 00 02 05 21 91

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay MARTINE_Océane 077_87436376 F 2007 01 29 91 01 25 85 285

2 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 01 26 05 01 25 91 284

NC Brie ROGER_Eva 077_87425517 F 2007 02 00 00 Disq VI 0

NC Brie LACHICHE_Molly 077_97467144 F 2007 01 30 75 Disq VI 0

NC Brie LOPEZ_Manon 077_97065091 F 2007 02 10 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 01 17 07 01 17 98 380

NC Fontenay GIRAULT GONCALVES_Eléa 077_97066141 F 2006 01 42 00 Disq NI 0

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay JARDIN_Coraline 077_87426503 F 2004 01 16 65 01 17 77 383

2 Brie ABGRALL_Chloé 077_87423918 F 2003 01 24 66 01 22 66 320

3 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 01 19 82 01 23 09 314

4 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 01 22 80 01 23 65 308

5 Fontenay MONTEL_Mathilde 077_87413812 F 2003 01 25 00 01 24 82 295

6 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 26 25 01 26 00 283

7 Brie ORSET_Justine 077_97064753 F 2004 01 27 05 01 26 04 283

8 Fontenay ALLIOT _Shelly 077_87440871 F 2004 01 34 00 01 30 01 247

9 Brie JUSTINE_Manon 077_87412715 F 2003 01 35 99 01 34 51 213

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay ROUX_Lisa 077_87419810 F 2002 01 20 00 01 19 88 354

2 Brie NEAU_Laurie 077_55352924 F 2001 01 21 08 01 21 82 329

3 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 20 37 01 22 36 323

4 Fontenay SECK_Maëlys 077_87413813 F 2002 01 25 00 01 26 55 278

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

A : 8 ans et moins

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 02 10 00 02 17 64 48

2 Fontenay CREMOUX_Pierre 077_97066130 G 2011 02 10 00 02 18 31 47

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay CHEDOTAL _Natan 077_97066128 G 2009 02 05 00 01 46 52 105

2 Fontenay CORREIRA_Luis 077_87431767 G 2009 02 05 00 01 46 95 103

3 Fontenay VINCENT_maël 077_87437660 G 2009 02  05 00 01 49 13 97

4 Fontenay LOWAGIE_Rémi 077_97066151 G 2010 02 15 00 01 52 80 88

5 Fontenay GARNEAU_Luca 077_97066137 G 2010 02 10 00 02 08 37 60

6 Brie DOS SANTOS_Hugo 077_97064747 G 2009 02 00 00 02 35 28 33
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C : 11 - 12 ans

1 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 01 37 00 01 33 40 155

2 Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 01 42 90 01 42 76 117

3 Fontenay LEMAITRE MILLES _Milo 077_97066147 G 2008 02 00 00 01 45 73 107

4 Fontenay TEXANDIER _Lenny 077_97066160 G 2008 02 15 00 01 54 06 85

5 Fontenay PEIXOTO_Fabio 077_97066154 G 2008 02 10 00 02 07 73 60

6 Fontenay PILLET_Florian 077_97066155 G 2008 02 30 00 02 20 69 45

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay RICLET_Erwan 077_87440866 G 2005 01 21 00 01 16 26 286

2 Brie GEROME_Théo 077_87420999 G 2005 01 30 39 01 22 10 229

3 Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 01 30 00 01 26 41 196

4 Fontenay GILLOT_Christopher 077_97066139 G 2006 01 32 00 01 28 20 185

5 Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 01 33 80 01 28 90 180

6 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 01 33 90 01 30 86 169

7 Fontenay ROUSSE_Romain 077_87458564 G 2006 01 31 36 01 32 25 161

8 Brie PEREZ_Maxence 077_97065090 G 2005 01 35 00 01 33 10 157

9 Fontenay EDELINE_Alexis 077_87458553 G 2006 01 40 00 01 33 55 155

10 Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 01 45 00 01 40 08 126

11 Fontenay SELLIER_Hugo 077_87423920 G 2005 02 00 00 01 43 72 113

12 Fontenay BARON_Simon 077_97066126 G 2006 01 45 00 01 46 70 104

13 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 01 50 00 01 47 81 101

E : 15 - 16 ans

1 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 13 94 01 12 72 330

2 Fontenay MCCAMLEY_Tyler 077_97070862 G 2003 01 20 00 01 20 58 242

3 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 01 21 27 01 22 01 230

F : 17 - 19 ans

1 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 01 09 17 01 09 42 379

2 Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 01 13 47 01 10 48 362

3 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 09 51 01 11 51 347

4 Fontenay VIEUX_Sébastien 077_87426499 G 2002 01 13 00 01 13 29 322

5 Brie BILLOT_Romain 077_9705911 G 2001 01 26 89 01 23 10 221

NC Brie DECLERCQ_Théotim 077_55361709 G 2001 01 04 63 Forfait Déclaré 0

G : 20 - 29 ans

1 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 01 12 36 01 11 42 348

2 Fontenay FIQUET_Rayane 077_55353706 G 1998 01 20 00 01 13 97 313

3 Brie VINCENT_Baptiste 077_55335523 G 1994 01 22 26 01 24 69 209

H : 30 ans et plus

1 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 01 15 86 01 15 66 293

2 Fontenay KATZ_Guillaume 077_55338916 G 1989 01 20 00 01 18 33 264

3 Brie GOMEZ_Esteban 077_97054781 G 1988 01 17 95 01 18 55 261

4 Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 01 18 00 01 19 01 257

5 Brie LESEUL_Thibault 077_97066456 G 1971 01 20 00 01 22 23 228

6 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 24 53 01 26 64 195
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50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 01 05 00 00 49 87 97

2 Fontenay FROMENT PEREZ_Maéline 077_97059497 F 2012 01 00 00 00 56 47 66

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay LOTTEAU_Maëlys 077_97066149 F 2009 00 44 42 00 44 44 137

2 Fontenay LERABLE_Cyriane 077_87459976 F 2009 00 44 29 00 44 86 133

3 Fontenay DA SILVA_Lise 077_87430581 F 2009 00 50 00 00 46 38 120

4 Fontenay NICCOLINI_Lucie 077_87459304 F 2009 00 50 21 00 48 74 104

5 Fontenay DEHAYS_Agathe 077_97064218 F 2010 01 10 00 00 50 58 93

6 Fontenay DESWARTES_Domitille 077_97066134 F 2009 00 51 91 00 53 41 79

7 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 01 05 00 00 56 29 67

8 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 01 05 00 00 57 20 64

9 Fontenay JEANNIN -Edden 077_97069777 F 2010 01 00 00 01 00 16 55

10 Fontenay LEMAITRE MILLES _Théa 077_97066148 F 2010 00 58 33 01 00 58 54

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay MARTINE_Océane 077_87436376 F 2007 00 35 60 00 33 71 314

2 Fontenay JEANNIN_Erynn 077_97066144 F 2008 00 35 99 00 34 67 289

3 Brie LACHICHE_Molly 077_97467144 F 2007 00 37 22 00 35 73 264

NC Fontenay DE FREITAS _Lana 077_87440630 F 2008 01 00 00 Forfait Médical 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay BOUTHEMY_Manon 077_87454748 F 2006 00 30 56 00 30 18 438

2 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 00 31 13 00 31 06 402

3 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 33 96 00 33 23 328

4 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 00 40 00 00 36 98 238

5 Fontenay MAMILO_Willowen 077_97066152 F 2006 00 40 00 00 38 72 207

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay JARDIN_Coraline 077_87426503 F 2004 00 30 65 00 30 68 417

2 Fontenay LOWAGIE _Lucie 077_55362150 F 2003 00 33 51 00 32 65 346

3 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 33 82 00 33 24 328

4 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 00 33 76 00 34 12 303

5 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 34 46 00 34 53 292

6 Brie REVELLE_Margaux 077_87421271 F 2003 00 33 92 00 34 91 283

7 Fontenay TCHONANG_Maëva 077_97066159 F 2003 00 38 00 00 36 11 256

8 Fontenay BAPT_Ilona 077_87426926 F 2004 00 40 00 00 36 43 249

9 Fontenay RODRIGUEZ_Eden 077_87425383 F 2003 00 37 00 00 37 23 233

10 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 00 39 23 00 38 35 213

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 00 30 34 00 29 99 446

2 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 00 32 64 00 32 16 362

3 Fontenay DEHAYS_Romane 077_87437662 F 2002 00 33 00 00 34 06 305

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 00 55 00 00 49 47 68

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay VINCENT_maël 077_87437660 G 2009 00 44 48 00 44 35 95

2 Fontenay DA SILVA_ Lucas 077_97066131 G 2009 00 45 56 00 46 98 80

3 Fontenay GARNEAU_Luca 077_97066137 G 2010 00 46 76 00 47 66 76

4 Fontenay QUEMENER_Malo 077_97070838 G 2009 01 10 00 00 48 50 72

5 Fontenay JOUQUET_Bréogan 077_97069038 G 2009 01 05 00 00 49 55 68

6 Fontenay CORREIRA_Lucas 077_97070836 G 2009 01 00 00 00 50 33 65

7 Fontenay LECHAT_Diégo 077_97070837 G 2009 01 05 00 00 50 89 63

8 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 01 05 00 00 55 81 47

9 Fontenay BARON_Louis 077_97066125 G 2009 00 57 08 00 56 25 46

10 Brie DAMIOT_Térence 077_97064745 G 2009 01 05 00 00 56 30 46

11 Brie GUERIN_Théo 077_87421691 G 2009 01 05 00 01 01 49 35
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C : 11 - 12 ans

1 Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 00 39 19 00 38 40 146

2 Fontenay RADONJIC_Sacha 077_97066157 G 2008 00 42 14 00 40 80 122

3 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 00 39 71 00 40 82 122

4 Fontenay LEMAITRE MILLES _Milo 077_97066147 G 2008 00 41 34 00 41 73 114

5 Fontenay BOUTIN _Nathan 077_97066127 G 2007 00 45 08 00 41 97 112

6 Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 00 44 02 00 42 72 106

7 Fontenay MOSNY STEINER Nathan 077_97067460 G 2007 00 44 16 00 44 31 95

8 Fontenay TEXANDIER _Lenny 077_97066160 G 2008 00 52 16 00 47 14 79

9 Fontenay DEHAYS_Titouan 077_87437662 G 2008 00 46 75 00 47 80 76

10 Fontenay DE SOUSA MOURA _ Killian 077_97066132 G 2008 01 00 00 00 48 26 73

11 Fontenay PEIXOTO_Fabio 077_97066154 G 2008 00 55 00 00 55 26 49

12 Fontenay FOURNET_Mathys 077_87449966 G 2008 00 52 25 FD 49

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay POINTU_Bastien 077_87458555 G 2006 00 31 70 00 30 28 299

2 Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 00 34 93 00 33 76 216

3 Fontenay ROUSSE_Romain 077_87458564 G 2006 00 39 00 00 35 07 192

4 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 00 36 10 00 36 89 165

5 Fontenay COZIC_Samuel 077_87424183 G 2005 00 38 99 00 38 37 147

6 Fontenay SELLIER_Hugo 077_87423920 G 2005 00 42 21 00 41 87 113

E : 15 - 16 ans

1 Brie MUZARD_Thomas 077_87450687 G 2004 00 27 36 00 27 42 403

2 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 00 27 48 00 27 84 385

3 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 29 34 00 28 77 349

4 Fontenay RAQUIDEL_Théo 077_87426927 G 2004 00 30 91 00 30 37 296

5 Fontenay MCCAMLEY_Tyler 077_97070862 G 2003 00 31 00 00 30 86 282

6 Fontenay DAGHAR_Sofiane 077_87440876 G 2004 00 32 50 00 31 50 266

7 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 00 33 39 00 32 72 237

F : 17 - 19 ans

1 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 26 64 00 26 59 442

2 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 00 30 00 00 30 08 305

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay LE BRUN_Florian 077_55330201 G 1995 00 26 66 00 26 21 461

2 Fontenay FIQUET_Rayane 077_55353706 G 1998 00 28 07 00 28 73 350

H : 30 ans et plus

1 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 00 29 51 00 29 44 325

2 Brie LESEUL_Thibault 077_97066456 G 1971 00 31 00 00 30 54 291

100m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay TRICOTEAUX_Jade 077_87431848 F 2005 01 15 82 01 15 90 372 00 34 74

2 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 01 50 00 02 04 07 85 00 51 39

3 Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 01 35 00 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay MALARDIER_Jade 077_97066122 F 2003 01 30 00 01 25 05 264 00 37 45

2 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 33 46 01 34 72 191 00 42 90

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 01 15 38 01 14 79 389 00 34 89

2 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 01 24 27 01 24 19 272 00 37 57

3 Fontenay DEHAYS_Romane 077_87437662 F 2002 01 30 00 01 26 09 255 00 39 43

4 Fontenay LAIGLE_Héloïse 077_87423925 F 2002 01 35 00 01 28 73 233 00 38 92

H : 30 ans et plus

1 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 01 40 00 01 49 65 123 00 48 89Page 5



100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

NC Fontenay BOUTIN _Nathan 077_97066127 G 2007 02 00 00 01 58 68 Disq NI 0 00 53 72

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 02 00 00 01 40 95 108 00 45 08

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay CREMOUX_Hugo 077_87440864 G 2004 01 20 00 01 17 36 240 00 37 78

2 Fontenay DAGHAR_Sofiane 077_87440876 G 2004 01 30 00 01 28 92 158 00 37 76

F : 17 - 19 ans

1 Brie RENARD_Cédric 077_55359950 G 2001 01 25 03 01 22 21 200 00 36 80

2 Fontenay VIEUX_Sébastien 077_87426499 G 2002 01 13 00 01 24 00 187 00 37 53

3 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 01 18 00 01 24 17 186 00 38 11

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 01 12 00 01 15 45 258 00 24 04

50m Brasse Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Maéline 077_97059497 F 2012 01 15 00 01 05 68 82

2 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 01 20 00 01 14 75 55

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Emma 077_87456533 F 2009 00 56 13 00 54 59 143

2 Fontenay MICHAUD_Mathilde 077_97066153 F 2009 01 02 48 00 58 01 119

3 Fontenay AVON _Camille 077_87447462 F 2010 01 01 22 01 00 47 105

4 Fontenay JEANNIN -Edden 077_97069777 F 2010 01 15 00 01 03 58 90

5 Fontenay LEMAITRE MILLES _Théa 077_97066148 F 2010 01 15 00 01 03 62 90

6 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 01 20 00 01 05 97 81

7 Fontenay DEHAYS_Agathe 077_97064218 F 2010 01 15 00 01 08 88 71

8 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 01 20 00 01 19 52 46

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 00 45 04 00 45 66 244

2 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 00 47 00 00 46 35 233

3 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 00 55 00 00 52 23 163

4 Brie ROGER_Eva 077_87425517 F 2007 01 02 54 01 00 78 103

NC Fontenay DE FREITAS _Lana 077_87440630 F 2008 01 15 00 Forfait Médical 0

NC Brie LOPEZ_Manon 077_97065091 F 2007 01 05 00 Forfait Médical 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 00 42 52 00 42 50 303

2 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 43 30 00 43 31 286

3 Fontenay BOUTHEMY_Manon 077_87454748 F 2006 00 46 24 00 44 02 273

4 Fontenay GIRAULT GONCALVES_Eléa 077_97066141 F 2006 00 45 00 00 45 32 250

5 Fontenay SANCHEZ_Elina 077_97066124 F 2006 00 49 57 00 48 29 206

6 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 00 51 72 00 52 68 159

NC Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 00 43 54 Forfait Médical 0

E : 15 - 16 ans

1 Brie COLAS_Amélie 077_97059112 F 2004 00 42 50 00 42 88 295

2 Fontenay ALLIOT _Shelly 077_87440871 F 2004 00 44 13 00 44 62 262

3 Brie ORSET_Justine 077_97064753 F 2004 00 45 22 00 46 23 235

4 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 45 05 00 46 53 231

5 Fontenay RODRIGUEZ_Eden 077_87425383 F 2003 00 48 84 00 49 27 194

6 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 00 53 66 00 53 56 151

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay SECK_Maëlys 077_87413813 F 2002 00 45 00 00 44 63 262

H : 30 ans et plus

1 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 46 76 00 46 36 233
Page 6



50m Brasse Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Fontenay CREMOUX_Pierre 077_97066130 G 2011 01 00 00 01 04 07 61

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay CHEDOTAL _Natan 077_97066128 G 2009 00 55 31 00 53 92 102

2 Fontenay CORREIRA_Luis 077_87431767 G 2009 00 54 82 00 54 44 99

3 Fontenay CORREIRA_Lucas 077_97070836 G 2009 01 15 00 00 59 81 75

4 Fontenay LOWAGIE_Rémi 077_97066151 G 2010 00 59 34 01 00 14 74

5 Fontenay GARNEAU_Luca 077_97066137 G 2010 00 59 75 01 01 92 67

6 Fontenay LECHAT_Diégo 077_97070837 G 2009 01 10 00 01 02 30 66

7 Fontenay DA SILVA_ Lucas 077_97066131 G 2009 00 55 00 01 02 47 66

8 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 01 20 00 01 04 06 61

9 Brie DAMIOT_Térence 077_97064745 G 2009 01 20 00 01 08 04 51

10 Brie DOS SANTOS_Hugo 077_97064747 G 2009 01 15 50 01 10 86 45

11 Fontenay QUEMENER_Malo 077_97070838 G 2009 01 15 00 01 14 20 39

12 Fontenay BARON_Louis 077_97066125 G 2009 01 05 00 01 15 63 37

13 Brie GUERIN_Théo 077_87421691 G 2009 01 20 00 01 46 00 13

NC Fontenay JOUQUET_Bréogan 077_97069038 G 2009 01 10 00 00 59 34 Disq VI 0

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay RADONJIC_Sacha 077_97066157 G 2008 00 49 82 00 49 41 133

2 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 00 50 15 00 51 25 119

3 Fontenay PEIXOTO_Fabio 077_97066154 G 2008 00 54 36 00 56 44 89

4 Fontenay DEHAYS_Titouan 077_87437662 G 2008 00 58 98 00 58 55 80

5 Fontenay CIMENTI_Thyméo 077_97066129 G 2008 01 00 58 01 02 84 64

6 Fontenay TEXANDIER _Lenny 077_97066160 G 2008 01 03 93 01 03 06 64

7 Fontenay MOSNY STEINER Nathan 077_97067460 G 2007 00 59 78 01 09 22 48

8 Fontenay PILLET_Florian 077_97066155 G 2008 01 21 78 01 10 72 45

NC Fontenay DE SOUSA MOURA _ Killian 077_97066132 G 2008 01 10 00 00 48 91 Disq NI 0

NC Fontenay FOURNET_Mathys 077_87449966 G 2008 00 55 48 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay COZIC_Samuel 077_87424183 G 2005 00 49 08 00 50 10 128

2 Fontenay BARON_Simon 077_97066126 G 2006 00 51 66 00 50 94 121

3 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 00 55 00 00 52 05 114

4 Brie PEYRON_Florian 077_87428718 G 2006 00 56 28 00 54 76 98

E : 15 - 16 ans

1 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 37 04 00 36 96 318

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 00 38 18 00 36 88 320

2 Brie RENARD_Cédric 077_55359950 G 2001 00 37 37 00 37 38 308

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 00 33 88 00 32 77 457

2 Fontenay LAVOINE_Valentin 077_55344089 G 1994 00 35 00 00 34 59 388

3 Fontenay SAMSON_Angelin 077_87445194 G 1994 00 35 94 00 35 11 371

4 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 00 36 46 00 37 33 309

H : 30 ans et plus

1 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 00 44 45 00 44 25 185
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100m Dos Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay GIRAULT GONCALVES_Océane077_97066142 F 2009 01 47 00 01 41 71 158 00 48 40

C : 11 - 12 ans

1 Brie LACHICHE_Molly 077_97467144 F 2007 01 27 87 01 27 38 249 00 42 70

NC Brie ROGER_Eva 077_87425517 F 2007 02 20 00 02 27 59 Disq VI 0 01 12 40

D : 13 ans - 14 ans

1 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 30 78 01 28 24 242 00 43 71

E : 15 - 16 ans

1 Brie ABGRALL_Chloé 077_87423918 F 2003 01 26 87 01 25 36 267 00 39 96

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay ROUX_Lisa 077_87419810 F 2002 01 22 00 01 22 00 302 00 39 38

2 Brie NEAU_Laurie 077_55352924 F 2001 01 28 49 01 31 11 220 00 44 16

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

A : 8 ans et moins

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 02 00 00 02 04 01 61 00 58 56

B : 9 - 10 ans

1 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 01 57 41 01 58 50 70 00 54 65

2 Brie DOS SANTOS_Hugo 077_97064747 G 2009 02 10 00 02 35 83 30 01 12 27

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 01 42 62 01 38 41 122 00 46 29

NC Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 01 45 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay RICLET_Erwan 077_87440866 G 2005 01 23 00 01 22 20 210 00 40 03

2 Brie GEROME_Théo 077_87420999 G 2005 01 34 73 01 29 12 164 00 43 40

3 Brie PEREZ_Maxence 077_97065090 G 2005 01 35 00 01 34 49 138 00 46 60

4 Fontenay SELLIER_Hugo 077_87423920 G 2005 01 55 00 01 48 96 90 00 52 54

5 Fontenay BARON_Simon 077_97066126 G 2006 01 45 00 01 52 99 80 00 55 01

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 01 12 83 01 13 25 297 00 35 90

F : 17 - 19 ans

1 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 12 90 01 14 74 279 00 36 02

G : 20 - 29 ans

1 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 01 12 77 01 12 82 302 00 35 61

2 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 01 17 22 01 15 07 276 00 36 56

3 Fontenay LE BRUN_Florian 077_55330201 G 1995 01 18 63 01 18 62 240 00 37 37

4 Brie VINCENT_Baptiste 077_55335523 G 1994 01 29 55 01 32 01 149 00 44 77

H : 30 ans et plus

1 Fontenay KATZ_Guillaume 077_55338916 G 1989 01 15 00 01 16 67 259 00 37 08

2 Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 01 22 00 01 22 96 204 00 44 46

3 Brie LESEUL_Thibault 077_97066456 G 1971 01 25 00 01 23 10 203 00 40 23

50m Dos Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 01 10 00 01 10 08 49

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay FROMENT PEREZ_Emma 077_87456533 F 2009 00 47 72 00 45 30 181

2 Fontenay MICHAUD_Mathilde 077_97066153 F 2009 01 00 00 00 52 06 119

3 Fontenay AVON _Camille 077_87447462 F 2010 00 56 84 00 53 79 108

4 Fontenay LERABLE_Cyriane 077_87459976 F 2009 01 00 63 00 55 05 101

5 Fontenay NICCOLINI_Lucie 077_87459304 F 2009 00 58 65 00 57 34 89

6 Fontenay DESWARTES_Domitille 077_97066134 F 2009 00 59 77 01 02 55 69

7 Fontenay LEMAITRE MILLES _Théa 077_97066148 F 2010 01 15 00 01 02 99 67

8 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 01 10 00 01 06 57 57

9 Fontenay JEANNIN -Edden 077_97069777 F 2010 01 15 00 01 08 29 53

10 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 01 10 00 01 10 56 48

11 Fontenay LOTTEAU_Maëlys 077_97066149 F 2009 01 00 00 01 54 19 11

NC Fontenay DA SILVA_Lise 077_87430581 F 2009 01 01 56 01 03 02 Disq VI 0
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C : 11 - 12 ans

1 Fontenay JEANNIN_Erynn 077_97066144 F 2008 00 47 03 00 43 15 210

2 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 00 47 00 00 46 06 173

NC Fontenay DE FREITAS _Lana 077_87440630 F 2008 01 10 00 Forfait Médical 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay MAMILO_Willowen 077_97066152 F 2006 00 53 28 00 48 89 144

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 00 37 04 00 38 33 300

2 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 00 39 73 00 39 18 281

3 Fontenay MONTEL_Mathilde 077_87413812 F 2003 00 35 00 00 39 49 274

4 Fontenay TCHONANG_Maëva 077_97066159 F 2003 00 43 18 00 40 94 246

5 Brie ORSET_Justine 077_97064753 F 2004 00 40 21 00 41 63 234

6 Brie COLAS_Amélie 077_97059112 F 2004 00 42 60 00 43 34 207

7 Brie JUSTINE_Manon 077_87412715 F 2003 00 45 95 00 45 85 175

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay LAIGLE_Héloïse 077_87423925 F 2002 00 39 73 00 37 64 317

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Fontenay CREMOUX_Pierre 077_97066130 G 2011 01 10 00 01 12 18 29

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay CORREIRA_Luis 077_87431767 G 2009 00 57 41 00 50 53 85

2 Fontenay CHEDOTAL _Natan 077_97066128 G 2009 00 53 00 00 51 03 82

3 Fontenay VINCENT_maël 077_87437660 G 2009 00 53 84 00 51 56 80

4 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 00 54 56 00 53 68 70

5 Fontenay LOWAGIE_Rémi 077_97066151 G 2010 00 55 08 00 54 93 66

6 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 01 10 00 01 02 19 45

7 Brie GUERIN_Théo 077_87421691 G 2009 01 10 00 01 07 65 35

8 Brie DAMIOT_Térence 077_97064745 G 2009 01 10 00 01 08 93 33

NC Fontenay BARON_Louis 077_97066125 G 2009 01 24 24 Forfait Déclaré 0

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay BOUTIN _Nathan 077_97066127 G 2007 00 51 35 00 51 74 79

2 Fontenay DE SOUSA MOURA _ Killian 077_97066132 G 2008 01 10 00 00 51 86 78

3 Fontenay LEMAITRE MILLES _Milo 077_97066147 G 2008 00 55 69 00 53 02 73

4 Fontenay FRERE_Isaac 077_97066136 G 2008 00 49 68 00 53 31 72

5 Fontenay CIMENTI_Thyméo 077_97066129 G 2008 00 56 05 00 54 05 69

6 Fontenay PILLET_Florian 077_97066155 G 2008 01 10 00 00 55 40 64

NC Fontenay FOURNET_Mathys 077_87449966 G 2008 00 55 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 00 33 05 00 33 99 279

2 Fontenay TEXANDIER _Abel 077_87458563 G 2005 00 40 87 00 38 96 185

3 Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 00 42 42 00 40 95 159

4 Fontenay GILLOT_Christopher 077_97066139 G 2006 00 42 00 00 42 80 139

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay CREMOUX_Hugo 077_87440864 G 2004 00 35 00 00 33 97 279

2 Fontenay RAQUIDEL_Théo 077_87426927 G 2004 00 35 96 00 35 60 243

F : 17 - 19 ans

1 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 31 69 00 31 26 359

2 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 32 93 00 32 97 306

3 Brie RENARD_Cédric 077_55359950 G 2001 00 34 12 00 34 02 278

4 Brie BILLOT_Romain 077_9705911 G 2001 00 42 56 00 41 75 150

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay LAVOINE_Valentin 077_55344089 G 1994 00 31 00 00 31 52 350

2 Brie PERIGAUD_Stanislas 077_87427214 G 1997 00 32 44 00 34 21 274Page 9



100m Brasse Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Fontenay GIRAULT GONCALVES_Océane077_97066142 F 2009 01 49 65 01 53 60 165 00 52 30

2 Fontenay AVON _Camille 077_87447462 F 2010 02 04 99 02 12 10 105 01 01 72

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay MARTINE_Océane 077_87436376 F 2007 01 40 00 01 39 55 245 00 48 08

2 Fontenay JEANNIN_Erynn 077_97066144 F 2008 01 45 00 01 42 73 223 00 48 73

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay BOUTHEMY_Manon 077_87454748 F 2006 01 35 00 01 38 59 253 00 46 74

2 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 01 45 00 01 42 25 226 00 04 74

3 Fontenay SANCHEZ_Elina 077_97066124 F 2006 01 50 77 01 47 31 196 00 49 23

4 Fontenay MAMILO_Willowen 077_97066152 F 2006 01 47 00 01 55 53 157 00 52 20

5 Fontenay DI MEO_Célia 077_87449222 F 2006 01 54 46 01 59 63 141 00 56 28

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay MALARDIER_Jade 077_97066122 F 2003 01 34 50 01 32 28 308 00 41 89

2 Fontenay JARDIN_Coraline 077_87426503 F 2004 01 33 00 01 33 73 294 00 43 79

3 Brie REVELLE_Margaux 077_87421271 F 2003 01 38 00 01 37 08 265 00 45 79

4 Fontenay LOWAGIE _Lucie 077_55362150 F 2003 01 38 00 01 37 92 258 00 47 97

5 Fontenay RODRIGUEZ_Eden 077_87425383 F 2003 01 43 00 01 49 51 184 00 51 15

6 Fontenay BAPT_Ilona 077_87426926 F 2004 01 45 00 01 53 06 167 00 50 16

7 Fontenay TCHONANG_Maëva 077_97066159 F 2003 01 50 00 01 54 47 161 00 52 92

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay SANCHEZ _Auriane 077_97066156 F 2002 01 28 00 01 27 88 357 00 41 54

2 Fontenay DEHAYS_Romane 077_87437662 F 2002 01 33 00 01 32 54 306 00 44 50

3 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 01 37 11 01 36 99 265 00 46 14

4 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 01 35 00 01 37 84 258 00 45 78

100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay RADONJIC_Sacha 077_97066157 G 2008 01 50 74 01 52 66 120 00 51 48

2 Fontenay DEHAYS_Titouan 077_87437662 G 2008 02 06 76 02 08 38 81 00 59 57

3 Fontenay MOSNY STEINER Nathan 077_97067460 G 2007 02 28 81 02 34 00 47 01 09 93

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay TEXANDIER _Abel 077_87458563 G 2005 01 19 67 01 20 62 328 00 37 92

2 Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 01 27 00 01 26 96 261 00 44 83

3 Fontenay POINTU_Bastien 077_87458555 G 2006 01 30 00 01 34 90 201 00 43 75

4 Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 01 40 83 01 43 82 153 00 48 81

5 Fontenay ROUSSE_Romain 077_87458564 G 2006 01 40 00 01 44 29 151 00 46 69

E : 15 - 16 ans

1 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 01 34 86 01 33 93 207 00 44 64

2 Fontenay DAGHAR_Sofiane 077_87440876 G 2004 01 33 28 01 34 04 206 00 42 70

F : 17 - 19 ans

1 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 01 18 31 01 18 85 350 00 35 89

2 Fontenay BRIANE_Nicolas 077_87410559 G 2000 01 22 00 01 22 62 304 00 38 77

3 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 01 25 00 01 28 66 246 00 39 76

NC Brie DECLERCQ_Théotim 077_55361709 G 2001 01 09 78 Forfait Déclaré 0

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay LEMAIRE_Sébastien 077_97066121 G 1990 01 14 10 01 12 69 447 00 33 83

2 Fontenay LE BRUN_Florian 077_55330201 G 1995 01 13 50 01 13 17 438 00 34 06

3 Fontenay SAMSON_Angelin 077_87445194 G 1994 01 18 53 01 18 75 352 00 37 70
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50m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 00 44 04 00 42 39 190

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay LECHAT_Noémie 077_97066145 F 2006 00 50 00 00 43 98 170

2 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 00 47 46 00 44 82 160

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay PERIAULT_Lili-Rose 077_8723922 F 2003 00 34 21 00 34 43 355

2 Brie ABGRALL_Chloé 077_87423918 F 2003 00 38 92 00 38 58 252

3 Fontenay ALLIOT _Shelly 077_87440871 F 2004 00 45 00 00 41 00 210

4 Brie JUSTINE_Manon 077_87412715 F 2003 00 44 44 00 44 68 162

NC Brie REVELLE_Margaux 077_87421271 F 2003 00 42 89 Disq VI 0

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay ROUX_Lisa 077_87419810 F 2002 00 35 00 00 34 43 355

2 Brie NEAU_Laurie 077_55352924 F 2001 00 37 69 00 38 56 252

50m Papillon Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay LERABLE_Roxan 077_87429725 G 2007 00 51 74 00 46 12 104

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay RICLET_Erwan 077_87440866 G 2005 00 38 50 00 34 27 255

2 Fontenay POINTU_Bastien 077_87458555 G 2006 00 36 10 00 34 38 253

3 Brie PEREZ_Maxence 077_97065090 G 2005 00 48 00 00 37 99 187

4 Brie GEROME_Théo 077_87420999 G 2005 00 43 08 00 38 93 174

5 Fontenay GEBEL DE GEBHART _Enselin 077_97066138 G 2005 00 40 00 00 40 35 156

6 Fontenay ALLARY JORCIN _Loïs 077_874492224 G 2006 00 44 50 00 41 60 142

7 Fontenay GILLOT_Christopher 077_97066139 G 2006 00 42 00 00 41 71 141

8 Fontenay DELON PALLARO_Axel 077_97066133 G 2006 00 55 00 00 42 53 133

9 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 00 46 02 00 42 88 130

10 Fontenay EDELINE_Alexis 077_87458553 G 2006 00 50 00 00 46 18 104

11 Fontenay COZIC_Samuel 077_87424183 G 2005 00 49 69 00 48 95 87

12 Brie PEYRON_Florian 077_87428718 G 2006 01 00 00 00 49 28 85

NC Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 00 39 62 Disq FD 0

E : 15 - 16 ans

1 Brie MUZARD_Thomas 077_87450687 G 2004 00 34 36 00 33 69 269

2 Fontenay MCCAMLEY_Tyler 077_97070862 G 2003 00 35 00 00 34 43 252

F : 17 - 19 ans

1 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 29 78 00 29 48 401

2 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 30 04 00 30 71 355

3 Brie BILLOT_Romain 077_9705911 G 2001 00 39 30 00 36 45 212

NC Fontenay VIEUX_Sébastien 077_87426499 G 2002 00 33 00 Disq FD 0

NC Brie DECLERCQ_Théotim 077_55361709 G 2001 00 29 28 Forfait Déclaré 0

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay FIQUET_Rayane 077_55353706 G 1998 00 35 00 00 33 93 263

2 Brie VINCENT_Baptiste 077_55335523 G 1994 00 34 46 00 35 34 233

H : 30 ans et plus

1 Fontenay RAQUIDEL_Laurent 077_87425752 G 1970 00 31 93 00 32 68 294

2 Brie GOMEZ_Esteban 077_97054781 G 1988 00 33 19 00 32 85 290

3 Fontenay HENON_Ghislain 077_97066143 G 1986 00 34 00 00 34 55 249

4 Fontenay KATZ_Guillaume 077_55338916 G 1989 00 35 00 00 34 77 244

Page 11



100m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay PERIAULT_Eloane 077_87440867 F 2007 01 15 06 01 18 33 264 00 37 22

2 Fontenay BAUWENS_Emma 077_87429695 F 2008 01 19 00 01 21 33 235 00 38 61

3 Fontenay CAZORLA_Mathilde 077_87429755 F 2007 01 25 00 01 33 78 153 00 43 97

NC Brie LOPEZ_Manon 077_97065091 F 2007 01 50 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay GIRAULT GONCALVES_Eléa 077_97066141 F 2006 01 22 00 01 23 04 221 00 38 91

2 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 01 28 87 01 26 29 197 00 42 25

3 Fontenay SANCHEZ_Elina 077_97066124 F 2006 01 33 85 01 29 04 179 00 40 87

NC Fontenay ROUX_Célia 077_87423921 F 2005 01 19 73 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Fontenay MALARDIER_Jade 077_97066122 F 2003 01 11 45 01 09 43 379 00 32 77

2 Fontenay MONTEL_Mathilde 077_87413812 F 2003 01 15 00 01 13 38 321 00 34 70

3 Fontenay LOWAGIE _Lucie 077_55362150 F 2003 01 12 68 01 13 77 316 00 34 93

4 Brie COLAS_Amélie 077_97059112 F 2004 01 17 70 01 21 02 238 00 37 56

5 Brie FURNON_Lou Anne 077_87412739 F 2004 01 25 70 01 24 43 210 00 40 06

F : 17 - 19 ans

1 Fontenay LAIGLE_Héloïse 077_87423925 F 2002 01 09 21 01 09 03 385 00 32 11

2 Fontenay BONDEAU_Agathe 077_87415046 F 2001 01 12 00 01 14 03 312 00 34 51

3 Fontenay SECK_Maëlys 077_87413813 F 2002 01 13 00 01 19 23 255 00 38 55

H : 30 ans et plus

1 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 01 20 00 01 28 61 182 00 41 32

100m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 01 44 11 01 50 40 67 00 49 69

2 Fontenay DA SILVA_ Lucas 077_97066131 G 2009 02 08 65 01 53 41 62 00 52 66

C : 11 - 12 ans

1 Fontenay RODRIGUEZ_Matis 077_87447270 G 2007 01 28 40 01 30 93 120 00 42 87

NC Fontenay CORTES_Illan 077_87436993 G 2008 01 30 31 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Fontenay DRISS_Benjamin 077_87447256 G 2005 01 05 06 01 05 47 323 00 31 52

2 Fontenay TEXANDIER _Abel 077_87458563 G 2005 01 13 13 01 09 46 270 00 33 94

3 Fontenay RABIE_Ayimen 077_97066123 G 2006 01 19 61 01 16 39 203 00 35 63

4 Fontenay EDELINE_Alexis 077_87458553 G 2006 01 23 24 01 24 07 152 00 40 34

5 Brie PEYRON_Florian 077_87428718 G 2006 01 37 35 01 29 44 126 00 39 94

6 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 01 35 00 01 40 22 90 00 44 50

E : 15 - 16 ans

1 Brie MUZARD_Thomas 077_87450687 G 2004 01 01 04 01 00 98 400 00 28 76

2 Fontenay POUILLOT_Alexandre 077_87440872 G 2003 01 00 24 01 02 30 375 00 28 93

3 Fontenay CREMOUX_Hugo 077_87440864 G 2004 01 08 00 01 06 08 314 00 32 21

4 Fontenay RAQUIDEL_Théo 077_87426927 G 2004 01 12 02 01 10 71 256 00 34 12

G : 20 - 29 ans

1 Fontenay LAVOINE_Valentin 077_55344089 G 1994 00 59 00 00 59 93 421 00 28 33

2 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 01 02 09 01 01 86 383 00 29 50

3 Fontenay SAMSON_Angelin 077_87445194 G 1994 01 06 56 01 05 21 327 00 33 18

H : 30 ans et plus

1 Brie GOMEZ_Esteban 077_97054781 G 1988 01 07 67 01 06 71 305 00 31 82

2 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 15 36 01 13 70 226 00 35 73
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4 x 25m Pap Mixte
Clt Club Tps Réalisé Points

1 DCB  1 01 33 87

2 DCB 2 01 37 58

FONTENAY - 08/03/20
8 x 50m Papillon Mixte

Clt Club Tps Réalisé Points

Temps 1er 
R

A : Toutes catégories

1 DCB1 04 16 80 00 35 07

2 Brie 1 04 26 36 00 29 85

3 DCB2 04 36 52 00 37 79

4 DCB3 04 40 69 00 38 84

5 Brie 2 04 44 62 00 33 63

6 Brie 3 05 14 37 00 34 58

7 DCB4 05 27 10 00 45 01

Periault L.R - Briane N - Tricoteaux J - Pouillot A - Sanchez A - Lavoine V - Jardin 
C - Le Brun F

Nom_Prénom

Nom_Prénom

Michaud M - Correia L - Avon C - Chedonal N

Lowagie R - Froment Perez E - Vincent M - Girault Goncalves O

A : Jeunes

Ghisoli F - Perritaz F - Daniel K - Orset J - Perigaud S - Neau L - Denion JB - 
Barraco L

Bauwens E - Rousse R - Tchonang M - Gebel de gebhart E - Martine O - Rabie A 
- Jeannin E - Pointu B

Renard R - Revelle M - Gerome T - Furnon LA - Vincent B - Lachiche M - 
Massicot L - Brault S

Renard C - Pillard C - Muzard T - Colas A - Gomez E - Joly A - Perritaz J - 
Abgrall C

Lowagie L - Raquidel T - Dehays R - Vieux S - Periault E - Driss B - Malardier J - 
Jardin A

Laigle H - Cremoux H - Bouthemy M - Sanson A - Bondeau A - Lemaire S - Roux 
L - Raquidel L
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